



**MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS
QUATRO MARCOS/MT**

**ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº
23-A**

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 09/2021

PROCESSO LICITATÓRIO 42/2021



No dia 30 de Setembro de 2021, no(a) **MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS QUATRO MARCOS/MT**, inscrito(a) no CNPJ 15.024.029/0001-80, com sede à AV DR GUILHERME PINTO CARDOSO nº 539 CEP 78285-000 – São José dos Quatro Marcos-MT neste ato legalmente representado por **JAMIS SILVA BOLANDIN**, portador do CPF nº **90717600149**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA **CNPJ:** 20.063.556/0001-34

Representante: AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA

Telefone: (41) 3085-7211

Email: licita.autoluk@gmail.com

Endereço: R DIOMAR WAMBIER, 136 - UBERABA, Curitiba - PR - 81560-330

Item	Descrição	Qtde	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
1	CAMARA DE AR 1000X20, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE FABRICA COM CERTIFICADO DO IMMETRO, DE 1ª LINHA DO FABRICANTE, NAO REMANUFATURADO, REMOLDADO, RECAUCHUTADO, RECAPADO, COM GARANTIA MINIMA DE 12 MESES A PARTIR DA ENTREGA	322,00	UN	QBOM	QBOM	R\$ 150,24	R\$48.377,28
2	CAMARA DE AR 12-16.5, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE FABRICA COM CERTIFICADO DO IMMETRO, DE 1ª LINHA DO FABRICANTE, NAO REMANUFATURADO, REMOLDADO, RECAUCHUTADO, RECAPADO, COM GARANTIA MINIMA DE 12 MESES A PARTIR DA ENTREGA	10,00	UN	TORTUGA	TORTUGA	R\$ 129,37	R\$1.293,70
6	CAMARA DE AR 18.4-34, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE FABRICA COM CERTIFICADO DO IMMETRO, DE 1ª LINHA DO FABRICANTE, NAO REMANUFATURADO, REMOLDADO, RECAUCHUTADO, RECAPADO, COM GARANTIA MINIMA DE 12 MESES A PARTIR DA ENTREGA	4,00	UN	TORTUGA	TORTUGA	R\$ 549,00	R\$2.196,00

Item	Descrição	Qtde	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
11	CAMARA DE AR 900X20, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE FABRICA COM CERTIFICADO DO INMETRO, DE 1ª LINHA DO FABRICANTE, NAO REMANUFATURADO, REMOLDADO, RECAUCHUTADO, RECAPADO, COM GARANTIA MINIMA DE 12 MESES A PARTIR DA ENTREGA	30,00	UN	QBOM	QBOM	R\$ 120,00	R\$3.600,00
13	PNEU 900 X 20 - LISO - CONVENCIONAL - MEDIDA: 9.00 RAIOS 20, QUANTIDADE MÍNIMA DE 14 LONAS; CAPACIDADE MÁXIMA DE CARGA: 2575 KG; ÍNDICE DE VELOCIDADE MÁXIMA (QUILÔMETROS/HORA): 110 (J);	30,00	UN	CENTELLA CR600	CENTELLA CR600	R\$ 1.699,00	R\$50.970,00
16	PNEUMATICO PARA AUTOMOVEL LEVE - CONSTRUCAO RADIAL, NORMAL, DIMENSOES 225/75 C, ARO R16, CAPACIDADE DE CARGA IC82, COM CERTIFICADO DO INMETRO	58,00	UN	ROADKING RF19	ROADKING RF19	R\$ 865,00	R\$50.170,00
23	PNEUMATICO PARA CAMINHAO,ONIBUS E SEUS REBOCADOS - DIMENSOES 215/75, BORRACHUDO, CONSTRUCAO RADIAL, ARO 17.5, IC 126/124, COM CERTIFICADO INMETRO	90,00	UN	LONGMARCH LM508	LONGMARCH LM508	R\$ 1.239,00	R\$111.510,00
24	PNEUMATICO PARA CAMINHAO,ONIBUS E SEUS REBOCADOS - DIMENSOES 215/75, LISO CONSTRUCAO RADIAL, ARO 17.5, IC 126/124, COM CERTIFICADO INMETRO	76,00	UN	LONGMARCH LM216	LONGMARCH LM216	R\$ 1.036,00	R\$78.736,00
32	PNEUMATICO PARA MAQUINAS FORA DE ESTRADA - 17.5-25, PARA MAQUINA CARREGADEIRA, L2, 16 LONAS	20,00	UN	MARCHER G2/L2	MARCHER G2/L2	R\$ 5.590,00	R\$111.800,00
33	PNEUMATICO PARA MOTOCICLETA - DIMENSOES 110/80-18, CONSTRUCAO DIAGONAL, ESTRUTURA NORMAL, IC58, CERTIFICADO INMETRO	4,00	UND	TECHNIC TEC	TECHNIC TEC	R\$ 349,00	R\$1.396,00
34	PNEUMATICO PARA MOTOCICLETA - DIMENSOES 2.50-17, CONSTRUCAO DIAGONAL, ESTRUTURA NORMAL, IC38, CERTIFICADO INMETRO	3,00	UND	RINALDI PD29	RINALDI PD29	R\$ 186,52	R\$559,56
35	PNEUMATICO PARA MOTOCICLETA - DIMENSOES 2.75-18, CONSTRUCAO DIAGONAL, ESTRUTURA REFORCADO, IC48, CERTIFICADO INMETRO	5,00	UN	IRA SOHO	IRA SOHO	R\$ 178,33	R\$891,65

Item	Descrição	Qtde	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
36	PNEUMATICO PARA MOTOCICLETA - DIMENSOES 60/100-17, CONSTRUCAO DIAGONAL, ESTRUTURA NORMAL, IC33, CERTIFICADO INMETRO	3,00	UN	IRA SOHO	IRA SOHO	R\$ 172,97	R\$518,91
37	PNEUMATICO PARA MOTOCICLETA - DIMENSOES 80/100-14, CONSTRUCAO DIAGONAL, ESTRUTURA NORMAL, IC43, CERTIFICADO INMETRO	3,00	UN	IRA SOHO	IRA SOHO	R\$ 199,00	R\$597,00
38	PNEUMATICO PARA MOTOCICLETA - DIMENSOES 80/100-18, CONSTRUCAO DIAGONAL, ESTRUTURA NORMAL, M/C 47P, CERTIFICADO COM CERTIFICADO DO INMETRO	6,00	UND	IRA SOHO	IRA SOHO	R\$ 209,00	R\$1.254,00
39	PNEUMATICO PARA MOTOCICLETA - DIMENSOES 80/90-21, CONSTRUCAO DIAGONAL, ESTRUTURA NORMAL, IC48, CERTIFICADO INMETRO	8,00	UND	RINALDI R34	RINALDI R34	R\$ 299,00	R\$2.392,00
40	PNEUMATICO PARA MOTOCICLETA - DIMENSOES 90/90-18, CONSTRUCAO DIAGONAL, ESTRUTURA REFORCADO, IC57, CERTIFICADO INMETRO	8,00	UN	IRA SOHO	IRA SOHO	R\$ 229,00	R\$1.832,00
47	PNEUMATICO PARA UTILITARIO - DIMENSOES 245/75R16, CONSTRUCAO MISTA, REFORCADO, ARO 16, 10 LONAS, COM CERTIFICADO CERTIFICADO INMETRO	8,00	UN	TRACMAX X-PRIVILEO	TRACMAX X-PRIVILEO	R\$ 1.140,90	R\$9.127,20
50	PROTETOR DE CAMARA 1000 X 20, COM CERTIFICADO DO INMETRO, DE 1ª LINHA DO FABRICANTE NAO REMANUFATURADO, COM GARANTIA MINIMA DE 12 MESES.	230,00	UN	ECOBOR	ECOBOR	R\$ 48,00	R\$11.040,00
51	PROTETOR DE CAMARA 1000 X 24, COM CERTIFICADO DO INMETRO, DE 1ª LINHA DO FABRICANTE NAO REMANUFATURADO, COM GARANTIA MINIMA DE 12 MESES	30,00	UN	SBN	SBN	R\$ 87,02	R\$2.610,60
52	PROTETOR DE CAMARA 14.9X24, COM CERTIFICADO DO INMETRO, DE 1ª LINHA DO FABRICANTE NAO REMANUFATURADO, COM GARANTIA MINIMA DE 12 MESES	4,00	UN	SBN	SBN	R\$ 127,00	R\$508,00

Item	Descrição	Qtde	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
53	PROTETOR DE CAMARA 17.5 X 25, COM CERTIFICADO DO INMETRO, DE 1ª LINHA DO FABRICANTE NAO REMANUFATURADO, COM GARANTIA MINIMA DE 12 MESES	30,00	UN	SBN	SBN	R\$ 199,00	R\$5.970,00
54	PROTETOR DE CAMARA 700 X 16, COM CERTIFICADO DO INMETRO, DE 1ª LINHA DO FABRICANTE NAO REMANUFATURADO, COM GARANTIA MINIMA DE 12 MESES	8,00	UN	SBN	SBN	R\$ 33,00	R\$264,00
55	PROTETOR DE CAMARA 750 X 16, COM CERTIFICADO DO INMETRO, DE 1ª LINHA DO FABRICANTE NAO REMANUFATURADO, COM GARANTIA MINIMA DE 12 MESES	10,00	UN	SBN	SBN	R\$ 33,00	R\$330,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **30/09/2022**, a contar do dia **30/09/2021**.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

JAMIS SILVA BOLANDIN
PREFEITO MUNICIPAL

Assinado de forma digital por:
AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA
Importado

Dados: 01/10/2021 14:01:02

AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA
20.063.556/0001-34



**MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS
QUATRO MARCOS/MT**

**ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº
23-C**

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 09/2021

PROCESSO LICITATÓRIO 42/2021



No dia 30 de Setembro de 2021, no(a) **MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS QUATRO MARCOS/MT**, inscrito(a) no CNPJ 15.024.029/0001-80, com sede à AV DR GUILHERME PINTO CARDOSO nº 539 CEP 78285-000 – São José dos Quatro Marcos-MT neste ato legalmente representado por **JAMIS SILVA BOLANDIN**, portador do CPF nº **90717600149**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: LORENA ELI FISCHER ME CNPJ: 26.302.082/0001-12

Representante: LORENA ELI FISCHER

Telefone: (65) 3266-2407

Email: guaporerecapagens@hotmail.com

Endereço: RUA OTACÍLIO JOSE SANTANA, 1375 - SAO JOSE, Pontes e Lacerda - MT - 78250-000

Item	Descrição	Qtde	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
60	REPARO AUTOMOTIVO - DO TIPO DUPLAGEM DE PNEU 17,5 X 25	20,00	UN	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 1.417,00	R\$28.340,00
61	REPARO AUTOMOTIVO - DO TIPO DUPLAGEM DE PNEU 18,4 X 34	8,00	UN	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 1.501,00	R\$12.008,00
63	REPARO AUTOMOTIVO - RECAPAGEM PARA PNEU 1000X20	150,00	UN	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 646,96	R\$97.044,00
64	REPARO AUTOMOTIVO - RECAPAGEM PARA PNEU 1000X20 LISO	30,00	UN	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 612,00	R\$18.360,00
68	REPARO AUTOMOTIVO - RECAPAGEM PARA PNEU 17.5 -25 12 LONAS	20,00	UN	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 2.154,13	R\$43.082,60
70	REPARO AUTOMOTIVO - RECAPAGEM PARA PNEU 275/80 22,5R	60,00	UN	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 648,17	R\$38.890,20
71	REPARO AUTOMOTIVO - RECAPAGEM PARA PNEU 900X20	20,00	UN	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 584,15	R\$11.683,00
75	REPARO AUTOMOTIVO - RECAPAGEM PNEU 215/75 172,5R BORRACHUDO	60,00	UN	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 429,30	R\$25.758,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **30/09/2022**, a contar do dia **30/09/2021**.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

JAMIS SILVA BOLANDIN
PREFEITO MUNICIPAL

Assinado de forma digital por:

LORENA ELI FISCHER

Importado

Dados: 30/09/2021 17:59:10

LORENA ELI FISCHER ME
26.302.082/0001-12



**MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS
QUATRO MARCOS/MT**

**ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº
23-B**

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 09/2021

PROCESSO LICITATÓRIO 42/2021



No dia 30 de Setembro de 2021, no(a) **MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS QUATRO MARCOS/MT**, inscrito(a) no CNPJ 15.024.029/0001-80, com sede à AV DR GUILHERME PINTO CARDOSO nº 539 CEP 78285-000 – São José dos Quatro Marcos-MT neste ato legalmente representado por **JAMIS SILVA BOLANDIN**, portador do CPF nº **90717600149**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: PNEUS BARBOSA LTDA **CNPJ:** 14.481.695/0001-85

Representante: PNEUS BARBOSA LTDA

Telefone: (65) 3685-0318

Email: orgaopublico@pneusbarbosa.com.br

Endereço: AV ITRIO CORREA DA COSTA, 1328 - CIDADE SALMEN, Rondonópolis - MT - 78705-162

Item	Descrição	Qtde	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
3	CAMARA DE AR 14.9X24, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE FABRICA COM CERTIFICADO DO IMMETRO, DE 1ª LINHA DO FABRICANTE, NAO REMANUFATURADO, REMOLDADO, RECAUCHUTADO, RECAPADO, COM GARANTIA MINIMA DE 12 MESES A PARTIR DA ENTREGA	4,00	UN	PEGASUS	PEGASUS	R\$ 259,00	R\$1.036,00
4	CAMARA DE AR 1400X24, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE FABRICA COM CERTIFICADO DO IMMETRO, DE 1ª LINHA DO FABRICANTE, NAO REMANUFATURADO, REMOLDADO, RECAUCHUTADO, RECAPADO, COM GARANTIA MINIMA DE 12 MESES A PARTIR DA ENTREGA	40,00	UN	PEGASUS	PEGASUS	R\$ 268,00	R\$10.720,00
7	CAMARA DE AR 185/70 R14, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE FABRICA COM CERTIFICADO DO IMMETRO, DE 1ª LINHA DO FABRICANTE, NAO REMANUFATURADO, REMOLDADO, RECAUCHUTADO, RECAPADO, COM GARANTIA MINIMA DE 12 MESES A PARTIR DA ENTREGA	6,00	UN	PEGASUS	PEGASUS	R\$ 42,00	R\$252,00

Item	Descrição	Qtde	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
8	CAMARA DE AR 19.5X24, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE FABRICA COM CERTIFICADO DO IMMETRO, DE 1ª LINHA DO FABRICANTE, NAO REMANUFATURADO, REMOLDADO, RECAUCHUTADO, RECAPADO, COM GARANTIA MINIMA DE 12 MESES A PARTIR DA ENTREGA	10,00	UN	PEGASUS	PEGASUS	R\$ 378,00	R\$3.780,00
9	CAMARA DE AR 700 R16, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE FABRICA COM CERTIFICADO DO IMMETRO, DE 1ª LINHA DO FABRICANTE, NAO REMANUFATURADO, REMOLDADO, RECAUCHUTADO, RECAPADO, COM GARANTIA MINIMA DE 12 MESES A PARTIR DA ENTREGA	10,00	UN	PEGASUS	PEGASUS	R\$ 64,00	R\$640,00
10	CAMARA DE AR 750/16 BL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE FABRICA COM CERTIFICADO DO IMMETRO, DE 1ª LINHA DO FABRICANTE, NAO REMANUFATURADO, REMOLDADO, RECAUCHUTADO, RECAPADO, COM GARANTIA MINIMA DE 12 MESES A PARTIR DA ENTREGA	10,00	UN	PEGASUS	PEGASUS	R\$ 65,00	R\$650,00
12	PNEU 900 X 20 - BORRACHUDO - CONVENCIONAL - MEDIDA: 9.00 RAIOS 20, QUANTIDADE MÍNIMA DE 14 LONAS; CAPACIDADE MÁXIMA DE CARGA: 2575 KG; ÍNDICE DE VELOCIDADE MÁXIMA (QUILÔMETROS/HORA): 110 (J);	30,00	UN	ANTEO	AT	R\$ 1.523,00	R\$45.690,00
15	PNEUMATICO PARA AUTOMOVEL LEVE - CONSTRUCAO RADIAL, NORMAL, DIMENSOES 175/70R13, ARO 13, CAPACIDADE DE CARGA IC82, COM CERTIFICADO INMETRO	52,00	UN	FORMULA	ENERGY	R\$ 300,00	R\$15.600,00
17	PNEUMATICO PARA CAMINHAO, ONIBUS E SEUS REBOCADOS - DIMENSÕES 19.5-24 12 LONAS, CONSTRUCAO DIAGONAL, COM CERTIFICADO INMETRO GARANTIA DE 60 MESES CONTRA DEFEITO DE FÁBRICA	6,00	UN	PIRELLI	PN	R\$ 4.900,00	R\$29.400,00
18	PNEUMATICO PARA CAMINHAO, ONIBUS E SEUS REBOCADOS - 1400 X 24, CONSTRUCAO COM CAMARA DE AR, R-16, 16 LONAS, COM CERTIFICADO INMETRO, E GARANTIA	30,00	UN	PIRELLI	PN	R\$ 3.757,00	R\$112.710,00

Item	Descrição	Qtde	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
20	PNEUMATICO PARA CAMINHAO,ONIBUS E SEUS REBOCADOS - DIMENSOES 1000 X 20, BORRACHUDO, 16 LONAS, RADIAL, NÃO REMANUFATURADO COM GARANTIA DE 12 MESES, COM CERTIFICADO INMETRO	180,00	UND	FORMULA	DRIVER	R\$ 2.320,00	R\$417.600,00
21	PNEUMATICO PARA CAMINHAO,ONIBUS E SEUS REBOCADOS - DIMENSOES 1000 X 20, LISO, 16 LONAS, COMUM (NÃO RADIAL), NÃO REMANUFATURADO COM GARANTIA DE 12 MESES, COM CERTIFICADO INMETRO	50,00	UN	ANTEO	AT	R\$ 1.980,00	R\$99.000,00
25	PNEUMATICO PARA CAMINHAO,ONIBUS E SEUS REBOCADOS - DIMENSOES 275/80, BORRACHUDO, CONSTRUCAO RADIAL, ARO 22,5, IC 151/144, COM CERTIFICADO 1.LINHA, FABRICACAO NACIONAL, 05 ANOS DE GARANTIA,MONTADO	64,00	UN	ANTEO	PRO D	R\$ 2.339,00	R\$149.696,00
26	PNEUMATICO PARA CAMINHAO,ONIBUS E SEUS REBOCADOS - DIMENSOES 275/80, LISO, CONSTRUCAO RADIAL, ARO 22,5, IC 151/144, COM CERTIFICADO 1.LINHA, FABRICACAO NACIONAL, 05 ANOS DE GARANTIA,MONTADO	32,00	UN	ANTEO	PRO S	R\$ 2.600,00	R\$83.200,00
27	PNEUMATICO PARA CAMINHAO,ONIBUS E SEUS REBOCADOS - DIMENSOES 295/80, CONSTRUCAO RADIAL, ARO 22,5, IC 150/146, COM CERTIFICADO 1.LINHA, FABRICACAO NACIONAL, 05 ANOS DE GARANTIA	130,00	UN	ANTEO	PRO S	R\$ 2.593,00	R\$337.090,00
28	PNEUMATICO PARA CAMINHAO,ONIBUS E SEUS REBOCADOS - DIMENSOES 750/16, CONSTRUCAO RADIAL , BORRACHUDO, 12 LONAS, COM CERTIFICADO INMETRO	18,00	UN	ANTEO	AT	R\$ 1.016,00	R\$18.288,00
29	PNEUMATICO PARA CAMINHAO,ONIBUS E SEUS REBOCADOS - DIMENSOES 750/16, CONSTRUCAO RADIAL , LISO, 12 LONAS, COM CERTIFICADO INMETRO	12,00	UN	ANTEO	AT	R\$ 904,00	R\$10.848,00
31	PNEUMATICO PARA MAQUINAS FORA DE ESTRADA - 12,5X80,PARA MAQUINA RETROESCAVADEIRA,R-2,10 LONAS	6,00	UN	PIRELLI	PN	R\$ 2.200,00	R\$13.200,00

Item	Descrição	Qtde	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
41	PNEUMATICO PARA TRATOR AGRICOLA - DIMENSOES 14.9-24, RODA DE TRACAO, DESENHO DA BANDA R-2, 6 LONAS	2,00	UN	ANTEO	PRO I	R\$ 2.999,00	R\$5.998,00
42	PNEUMATICO PARA TRATOR AGRICOLA - DIMENSOES 18.4-34, RODA DE TRACAO, DESENHO DA BANDA R-2, 12 LONAS	4,00	UN	PIRELLI	TM	R\$ 5.574,00	R\$22.296,00
43	PNEUMATICO PARA UTILITARIO - DIMENSOES 175/65 R14,RADIAL,ESTRUTURA REFORCADA,ARO 14,CAPACIDADE DE CARGA 82T,COM CERTIFICACAO DO INMETRO	4,00	UN	FORMULA	ENERGY	R\$ 374,00	R\$1.496,00
44	PNEUMATICO PARA UTILITARIO - DIMENSOES 185/65, CONSTRUCAO RADIAL, REFORCADO, ARO 14, IC 104/098, CERTIFICADO COM CERTIFICADO DO INMETRO	24,00	UND	FORMULA	ENERGY	R\$ 368,00	R\$8.832,00
45	PNEUMATICO PARA UTILITARIO - DIMENSOES 205/70R15C, CONSTRUCAO RADIAL, REFORCADO, ARO 15, IC 106/104, COM CERTIFICADO INMETRO	34,00	UN	FORMULA	ST	R\$ 537,00	R\$18.258,00
46	PNEUMATICO PARA UTILITARIO - DIMENSOES 235/75 R15,CONSTRUCAO RADIAL,BORRACHUDO, LAMEIRO,ARO 15,CAPACIDADE DE CARGA C,COM CERTIFICACAO DO INMETRO	8,00	UN	FORMULA	ST	R\$ 811,00	R\$6.488,00
48	PNEUMATICO PARA UTILITARIO - DIMENSOES DIMENSÕES 185/70 R14, CONSTRUCAO RADIAL, NORMAL, ARO 14, IC 105, COM CERTIFICADO DO INMETRO	4,00	UN	FORMULA	EVO	R\$ 384,00	R\$1.536,00
49	PNEUMATICO PARA UTILITARIO - PNEU COM DIMENSOES 175/70,CONSTRUCAO RADIAL,SEM CAMARA,ARO 14, CONTROLE DE QUALIDADE DO INMETRO.	91,00	UN	FORMULA	ENERGY	R\$ 399,00	R\$36.309,00
56	PROTETOR DE CAMARA 900 X 20, COM CERTIFICADO DO INMETRO, DE 1ª LINHA DO FABRICANTE NAO REMANUFATURADO, COM GARANTIA MINIMA DE 12 MESES	30,00	UN	SBN	SBN	R\$ 59,00	R\$1.770,00
57	REPARO AUTOMOTIVO - DO TIPO DUPLAGEM DE PNEU 12,5 X 80	4,00	UN	PRÓPRIA	PRÓPRIA	R\$ 532,00	R\$2.128,00

Item	Descrição	Qtde	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
58	REPARO AUTOMOTIVO - DO TIPO DUPLAGEM DE PNEU 14,9 X 24	4,00	UN	PRÓPRIA	PRÓPRIA	R\$ 1.348,00	R\$5.392,00
59	REPARO AUTOMOTIVO - DO TIPO DUPLAGEM DE PNEU 1400 X 24	20,00	UN	PRÓPRIA	PRÓPRIA	R\$ 1.162,00	R\$23.240,00
62	REPARO AUTOMOTIVO - DO TIPO DUPLAGEM DE PNEU 19,5 X 24	6,00	UN	PRÓPRIA	PRÓPRIA	R\$ 1.365,00	R\$8.190,00
65	REPARO AUTOMOTIVO - RECAPAGEM PARA PNEU 12,5 X 80	10,00	UN	VIPAL	L2	R\$ 838,00	R\$8.380,00
66	REPARO AUTOMOTIVO - RECAPAGEM PARA PNEU 14-9-24 16 LONAS	4,00	UN	VIPAL	TM	R\$ 1.618,00	R\$6.472,00
67	REPARO AUTOMOTIVO - RECAPAGEM PARA PNEU 14.00-24 12 LONAS	30,00	UN	VIPAL	L2	R\$ 1.496,00	R\$44.880,00
69	REPARO AUTOMOTIVO - RECAPAGEM PARA PNEU 19.5L-24 12 LONAS	6,00	UN	VIPAL	L2	R\$ 2.252,00	R\$13.512,00
72	REPARO AUTOMOTIVO - RECAPAGEM PARA PNEU 900X20 LISO	20,00	UN	VIPAL	VL	R\$ 614,00	R\$12.280,00
76	REPARO AUTOMOTIVO - RECAPAGEM PNEU 275/80 22,5R BORRACHUDO	30,00	UN	VIPAL	VT	R\$ 704,00	R\$21.120,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **30/09/2022**, a contar do dia **30/09/2021**.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

JAMIS SILVA BOLANDIN
PREFEITO MUNICIPAL

Assinado de forma digital por:

PNEUS BARBOSA LTDA

Importado

Dados: 01/10/2021 08:53:07

PNEUS BARBOSA LTDA
14.481.695/0001-85